* Joannes Maldonatus, Comment. in quatuor Evangelist. p. 601 ; —Paulus Zacchias, Questiones Medico-legales, lib. iij. p. 154 ; —Joannes Sehenek à Grafenberg, Observ. Medic. &c. lib. iij. p. 458 ; —De Mezeray, Histoire de France, vol. iij. p. 306.

juxta Galen. lib. 2, *de symptom. caus.* cap. 5, *ad finem*, affectum animi compositum ex ira et timore; illa quidem sanguinem et spiritum foras agente et fundente, hoc vero utrumque ad vitæ principium et interiora, cum refrigeratione eorum quæ in summo corpore sunt, reducete et contrahente. Derivatur ab ἀγών, *certamen*, lucta. Unde et ἀγωνία *certamen* quandoque significat Ad summam, *Agonia* significat in genere colluctationem diversorum affectuum animi inter se contrariorum.”—“Thrombos. θρόμβος, Vide *Grumus*.—Grumus, θρόμβος, est liquidæ rei in unam massam coneretæ et coagulatæ frustum. Ad lac et sanguinem translata vox est medicis; imprimis Hippocrates frequenter de sanguine usus est concreto; 4. aph. 80. Coac. t. 123, lib. 5, *Epid.* v. 5.”—A similar account of these words is given in Poole’s Synopsis, at the note on Luke, chap. 22, v. 41.—“Ἀγών est certamen, periculum, labor. Hinc ἀγωνία, quæ est horror quo homo corripitur solet in gravi discrimine. Proprie usurpatur de eo motu animi ad grave periculum, qui tamen fortitudinem non expectoret. Vide Porphyrium ad illud Homeri; Τρῶας μὲν τρόμος, &c.—Cum esset in æstu.—Significat ἀγωνία summam Christi angustiam, lietantis et cum terroribus mortis, et cum terribili Patris irati iudicio. ὡσεὶ θρόμβοι αἵματος καταβαίνοντες: quasi grumi, vel guttæ, Vulg. Grumi sunt guttæ ampliores sive crassiores sanguinis descendentes, &c. vel decurrentes, fluvii aut torrentis more. Est enim θρόμβος Galeno τὸ αἷμα πεπηγὸς, sanguis concretus, qui-Latinis grumus in Glossario, et in vetere Onomastico. Docet Aristoteles, 3 de histor. animal. accedere nonnullis ἰδρῶσαι αἱματώδει περιττώματι: sudare sanguineo excremento, propter malum corporis habitum, et defectum caloris. Ἀγωνιῶντες autem maxime sudant, inquit Aristot. Problem. Sect. 2 De sudore. Idemque testantur Artemidorus, Philostratus, et Philo. Sed illud quasi non significat hunc non fuisse vere guttas aqueas mistas

sanguine; quod etiam fieri possit per naturam vim intus patientem, ac proinde per poros ejicientem una cum aqua sanguinem, præsertim ubi corpus rarum est ac delicatum, et sanguis subtilis, ut in Christo indubie erat.”—Schleusner in like manner remarks that the adverbs *ὡς* and *ὡσεὶ* sometimes denote reality, and gives the following references respecting the use of *θρόμβοι*, in the sense of clots of blood. “In scriptis medicorum Græcorum admodum frequenter vox *θρόμβος* de gutta spissi et coagulati sanguinis, et de sanguine coagulato in universonum usurpatur. v. c. Dioscorid. I, c. 102; Hesych. *θρόμβος*: αἷμα παχὺ, πεπηγὸς, ὡς βουνοί. Confer. Fesii Econ. Hippocr. p. 167.”